
                 Муниципальное общеобразовательное учреждение 
                   «Средняя общеобразовательная школа с. Кокшайск» 

  
           П Р И К А З                                                   

            от 07 июля  2022 года                                                               № 36/1-од 
   
 

Об утверждении Положения о школьном театре  
 
В целях содействия максимальному раскрытию интересов учащихся, активного 

включения в процесс самообразования и саморазвития, формирования духовно, 
нравственно, эстетически развитой личности, в соответствии с Конвенцией о правах 
ребенка, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 28.06.1995 г. 
№ 98-ФЗ «О государственной поддержке молодежных и детских общественных 
объединений»,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение о школьном театре в МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа с. Кокшайск» (Приложение № 1).  
2. Учителю информатики Салахутдинову С.Г. опубликовать данный приказ на 

сайте школы.  
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

                                   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


	от 07 июля  2022 года                                                               № 36/1-од

